UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Tan. Sequitur sup bñd p eos
cam ebdom. an. Jesus iunxit
se discipulis in via et ibat cuz
illis. oculis eorum tenebantur enim
agnoscerent et increpabant eos
dicens o stulti et tardi corde
ad credendum in his que loquuntur
sunt prophetae alii. **L**ollca
Deus qui solennitate pascha/
li mundo remedia contulisti.
populum tuum quoniam celesti do
no presequebamur ut perfectam liber/
tatem consequi mereatur et ad
vitam preficiat semperternam Per
Benedicamus domino aeternam ali.
ANulla suffra ad matutinal p
rotaria ebdomadaria ad primaria et
alias ho. dicitur Brad. Hec
dies: v. Dicat enunciat israel quo
niam bonus quoniam in seculum misericordia
eius. Alleluia sine psalmi.
Lol. de die. Ad horas autem et
psalmis sicut heri per protaria hebdomadaria. cetera
ut in psalmis. Ad vesperas sic
heri exceptis col. psalmi gradualis
qui est. Dicat nunc et versu alleluia
qui erit Nonne cor nostrum ardorem erat in nobis de ie
su dum nobis loqueretur in via
alleluia. **S**up mag. an. Qui
sunt hi sermones quos conferatis
ad inuidem abulates et estis
tristes al. al. respondentes vobis cui
nomen cleophas dixit ei tu solo
solus peregrinus es in hierusalem et
non cognovisti que secundum
sunt in illa his diebus alleluia
quibus ille dixit que et dixerunt

de Iesu nazareno qui fuit vir prophetarum poteris in opere et sermone
coram deo et omni populo al. **L**ol. vt sup. Et tera omnia
sicut heri. Ad comple per totam
ebdomadam sicut heri. Festa
tertia ad noct. an. Et recorda
ti sunt verborum eius regel
si sunt a monumento: nuncia
runt hec omnia illis undecim et
ceteris omnibus aliis. psalmus. Domine
deus meus in te: ds. Domine
domin' noster. psalmus. In domino co
munitate. Noli flere maria Religio
xii dominus al. **S**ecundum lucas
In illo tempore surrexit Iesus
in medio discipulorum suorum et dixit eis Pax vobis.
ego sum: nolite timere. Et reliqua
Omelia venerabilis. Bede.
Gloria sue resurrectionis dominus et redemptor noster paulus
latim discipulis et per incrementum temporis ostendit quia
nimis tanta erat virtus miraculi ut hanc repente totam
capere fragilia mortalia peccatora non possent. Tu autem
Gloria magna reddebatur a postoli Testimonium resurrectio
nis Iesu christi dominum nostrum
al. al. psalmus. In omnem terram erunt
sonus eorum et in fines orbis ter
re verba eorum. **L**ectio. **C**onsules igitur ipse imbecilli
litati querentium primo vent
entibus ad monumentum et fer
manis suo amore feruentibus